•iPGUAÇU\

PS VCMG

FLS

PROCESSO INTERNO

N /200

Câmara Municipal de Guaçuí
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

N° do Protocolo:

Data da Entrada:

ASSUNTO:

PROJETQ DE DECRETO DO LEGISLÀTIVO 010/2015
/ '

Émènta: "Çónfere ao Senhor JEHOyAH GUliyiÀRÃES
TÁVARES /a Moção de Aplauso". , ^ - •

./ /
Autor: João Ferhàhdq de FaHa

bata da Entrada: 11 /Ò5/2Ò15.

•, ?' /

'  y.

/  •

Aos

mil

AUTUAÇÃO

dias do mês de de dois

eu,

documentos que adiante se vêem, Eu_

e subscrevo e assino.

,nesta Secretaria,

_, Secretário, autuo os

Câmara íJkünicipaC de Çuaçut
Estado do Espírito Santo

PROJETO DE DECRETO DO LEGISLATIVO 010/2015
y

C G ES

FLS Õoí

Aíõíduç^; Uwcb
aprovado

Em I 06 I 16 "Confere ao Sr. JEHOVAH
GUIMARÃES TAVARES a Moção
de AplaüsOí."'  , PrBoidsfite ' ;

CÂMARA MUNICIPAL DE GUAÇUl

, , O Vereador abaixo assinado, no uso de suas atribuições legais,,submete
à apreciação da Câmara Municipal de Guaçuí o seguinte: ^

PROJETO DE DECRETO

- i ' ■ ' ■

Art. 12. Concede ao Senhor JEHOVAH GUIMARÃES TAVARES a Moção
de Aplauso. . ;

■  ■ ■ ■ . ■ •

Art. 22. Este Decreto entra em vigor ha data de sua publicação.

'  Sala das. Sessões Dr. Francisco Lacerda de Aguiar.

Güaçuí-ES, 11 de rnaio de'20Í5.

Ve

/  I

_^ N^0 DE FARIA
eadW dVcMG

impresso em papel réciclado. , ^
Praça João Acacinho, 02, 1°Andar^- Guaçüí-ÉS - CEP 29560-000 - Telefax (28) 3553-1540

-  r - . ^

iicyt.'

«5. Ç 3

7lA- ̂

SB*^^Híía5D-3D0>
» ^ O V/ M ..:: .i ^

- ®^rvl'^-Kvm'-Siv«aa o.n^m
- /,;"^avavW0HVAOHir.| «í^tíVAVl " ^^<«9 o I

- - - -,. , ) ôüssvsaff^,'!
?.?L'

Sld

OIAIO sa

bViailil ou telefone Senha

Cadastre-^

0 Mantenha-me conectado Esqueceu sua senha?

Search Resuits for Jehovàh Guímarãés Tavares Jehovah Guimarães Tavares i !'

VFLS
Jehovah Guimarães Tavares ^ .

Cirurgião Gerai e Videolaparoscopía na empresa Cirurgia geral
Estudou na instituição de ensino UNIG-Itaperuna ̂ - . •
Mora em Guaçuí, ' . _ . , '

CMG-ES

Cadastre-se Entrar • Messenger. Celular * Encontrarajnigos ' Atalhos Pessoas Páginas Locais ^ '■ Jogos ^
Locais • Sobre Criaranúncio CriarPágina Desenvolvedores Carreiras Privacidade ' Cookles Opções de anúnciot> Termos
Aiuda

Facebook© 2015 "
Português (Brasil)

Càmdra MunicipaCde Çtiaçut
Estàdo do lEspíritq Santo

CMq

^LS

j&<

■  1, • ■ ■ ■ f

"Projeto de Decreto dò, Legislativo n° 010/2015 -
Confere ao Senhor JEHOVAH GUIMARÃES
TAVÁRES a Moção de Aplauso".

Autor: João Fernando de Faria

Vereador da CMG

RH.

• Autuação ha secretária da, Câmara

Municipal de Guaçuj, E^, ria data de
,  12/05/2015; . " : '

• ' Nesta data faço remessa (destes autos ao
- . .. I ' ■

Assessor Jurídico da Câmara Municipal de

Guaçuí, ES. Após o parecer dò douto ' ̂

Procurador dê-se vista às Comissões

Permanentes com competência específica

nos autos - alínea, b, do Inciso |í, do artigo

39 do Regimento Interno da Cârriara \

Municipal de Guaçuíi ES-. \

Sala das Sessões, 12 de maio de 2015.

Pauío tí̂ riqüe Cóuzi Rosa
Presidente da CMG

/  .. i_ ,

;

■ I.

/'

Cãm^a Municipal, de GuaçUí
.  . . . . Estado do Espjpto Santo

PARECER DO PROCURADOR |URÍDICO

QMG-£^3

FLS.

Projeto de Decreto n" 010/2015 - Confere aoj
Senhor '^Jehovah Guimarães Tavares'', a Moção!
■de AplausoJ '

. Autoria: Vereador jpão Fernando de Faria., , • , ■ . ■

Senhor Presidente: , - ^ ^ ■

; Cabe inicial destacar que a proposta encontra amparo no Regimento Interno da Câmara
Municipal de Guáçm', no inciso VI do artigo 26Ó, a sáber: ,'' ; i

,  Art. 266. As.hònrarias conferidas pela Câmara-MlmicipaLde Guàçuí, são as seguintes:

■ VI - Moção de aplauso. ' ,■ / r ■ , ' " ■ , . ■

,  O preséntp Projeto de Decreto, còm os documentos quqseguein acostados, sugere que seja,
conferida a Moção de Aplauso ao mencionado in epigraphe. ^ ,

Assim, está a Projeto de Decreto de acordo do Regimento Interno'dá Câmara Municipal de
Guaçuí, devéiido ser apreciado pelo plenário, respeitadas as normas regimentais. ;

É o;parecer, s.m.j. ' ■ • ,

Guaçüí-ES., 20 de maio de 2015.

MARCO ANTONIO CQSTA
Procurador da C

Pu r e c e r do Pj; o cura d oh d a; O âW a jí ú' M u,n i c i p alS.d e G lia ç ü í - E'S

Câmara Municipal de Guàçuí
Estaclo do Espírito Sdnto

CMG-ES \
. 1 - . ' • V

1 FLS. í?/, - i

PARECER DA COMISSÃO DE ÍUSTICA E REDAÇÃO FINAL

PROJETO DE DECRETO DO LEGISLATIVO 010/2015 - "Confere ao
Senhor TEHOVÁH GUIMARÃES TAVARES a Moção de Aplauso".

Exmo. Sr. Presidente:

Nós/abaixo assinados; membros dá Comissão de Justiça e Redação Final da
Câmara Municipal de Guaçuí, somos, pe\a TRAMITAÇÃO NORMAL do Projeto
de Decreto do Legislátiyo n-. 010/2015, de autoria do Vereador João
Fernando de Fária, de acordo com o Parecer do Procurador Jurídico desta
Casa de Leis. ' /

Sala das Sessões; Dr. Francisco Lacerda de Aguiar.

Guaçuí-ES, 22 de maio de 2015.

CARLOS LOMEU DE OLIVEIRA

y  , .

- Relator -

WAGNER DUFFRAYER SOUZA_

- ̂ ^idfehte
i .

SEBASTIÃO JOSE PEREIRA SOBRINHO
-é-. A

- Membro -

■Prqçd João Acacinho, 02, 1° Andar -• Guoçuí-ES - CEP 29560-000 - Telefax (28) 3553 1540

/ vi

'  :■ - ■>

.  ! ■
v'^', .• y-

Câmara Municipal de Guaçuí
.  , . ' ' Esfado do Espírito Santo. " ' ' y ■ ■ ' ,

I  ̂ , "f 'V i
v/ ' ..

CMÇ5-ES
^ õl 'l:.

DECRETO LÉGISLATIVÔ N^. 201/2015.
A' ,■ y .

■  ( .
>, no uso de suas atribüições legais, e

em conformidade com o Regimènto lnteroOi promulga ó^seguinté: ,/ ! ' ,

D E C R E TO
■  . ■ . : ■ ■■ - r. -

.  ' ~N .

I  ■'

; V Artigòyi?. Confere à personalidade abaixo relacionada, a "Moção de Aplausos", a saber;

.'f;: ^ -

■-'■■■/ , "

JEHOVÀH GUIMARÃES TAVARES
^  •

"I ,

Artigo ^ Este .Decreto eptra ^em vigjDr .ha datã de; sua publicação, revogadas as
disposições em contrário. , . >/ , , ; i '

I

./ I , . S'

.."' l

, V l^^gistréTSè, Publiqúe-sè e Cum^àrse.

Saía dás Sessões "Dr. Francisco Lacerda de Águiar";'

Guaçüí-rESj, 10 de ji^o de 2015. ■ ; ^ y

■ ■

•i» -'

I:--

■  I . ' ^
PAULO GP\á7^\ 'RJDSA .;L, ,

'  . presldè^te dá CMc::^ ' '■ • ■

■L,. -

•J-" ■-

• V i' - ' ^ .
vy " ■

I' , C-r- i' ■ '
>1 ■

J"

Praça João Acacihho, 02/l°;Ançlar - GuaçuírES - CEP 29!56D-000 - Telefox (28) 3553 1540.